Çünkü bu görüşün delili güçlü değildir.8

Yine bu sebeple namazda elleri kaldırma halinde namazın bozulacağı şeklinde

Ebû Hanife’ye nispet edilen görüş dikkate alınmamıştır.9

4. Karşı görüşün icmaa aykırı olmaması.10

5. Farklı görüşleri cem etmenin mümkün olması.11

İzzeddin bin Abdüsselam (v. 660/1262), “hilaftan çıkmak daha faziletlidir” şek-

lindeki kuralın mutlak olmadığını belirttikten sonra hilaftan çıkmanın kısımlarını ele

alır. Buna göre hilaftan çıkmanın kısımları şunlardır:

5 Suyutî, el-Eşbâh ve’n-nezâir, s. 137. Şirbinî (Muğni’l-muhtac, I, 452) aynı örneği zikrettikten sonra şöyle